Numer zapytania Z26/3/1

Tytut zapytania Pakiety szybowe do drzwi / szyby zespolone
Kupiec prowadzacy: Dzik, Mariusz

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-04-14 13:41:43

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-04-14 13:45:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-05-15 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-05-14 12:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania

Dzieh dobry.

Prosze o oferte na pakiety szybowe wg zatgczonych rysunkéw technicznych. Zapytanie dotyczy czterech
wymiaréw pakietéw w wykonaniu podanym w dokumentacji.

Miejsce dostawy: zaktad produkcyjny Gerda Sp. z 0.0. w Starachowicach.

Rysunki techniczne widoczne sg po zalogowaniu sie do platformy.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
4910043_00000.pdf
4910040_00000.pdf
4910049_00000.pdf
4910053_00000.pdf
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PRODUKTY

Lp.

10.
11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Produkt

Szyba.reflex.grafit.(3szb). THERMO PREMIUM
75.RNT4.(R5-43) - #1

Szyba.reflex.brgz.(3szb). THERMO PREMIUM
75.RNT1.(R5-43) - #1

Szyba.matowa.(3szb). THERMO PREMIUM
75.KNT1.(K1-43) - #1

Szyba.Mira.star.(3szb). THERMO PREMIUM
75.WNT1.(W1-43) - #1

Szyba.matowa.ps.poz.(wersja NS3)
(3szb). THERMO PREMIUM 75.KNT4/NS3.(K4-
43) - #1

Szyba.przezierna.(3szb). THERMO PREMIUM
75.ZNT1.Szyba P4.(Z1-43) - #1

Szyba.matowa.ps.poz.(3szb). THERMO
PREMIUM 75.KNT4.(K4-43) - #1

Mira.star.(2szb).OPTIMA60.G75.W750+
Szyba.reflex.brgz.OPTIMA60.G75.R753+.braz
Szyba.matowa.OPTIMA60.G75.K750+

Mira.star.lustro.weneckie.
(3szb).OPTIMAGO.WO1+

Szyba.matowa.(3szb).OPTIMA.KO1
Szyba.matowa.ps.poz.(3szb).OPTIMA.KO4

Szyba.reflex.grafit.(3szb). THERMO PREMIUM
75.RNT4.(R5-43) - #2

Szyba.reflex.brgz.(3szb). THERMO PREMIUM
75.RNT1.(R5-43) - #2

Szyba.matowa.(3szb). THERMO PREMIUM
75.KNT1.(K1-43) - #2

Szyba.Mira.star.(3szb). THERMO PREMIUM
75.WNT1.(W1-43) - #2

Szyba.matowa.ps.poz.(wersja NS3)
(3szb). THERMO PREMIUM 75.KNT4/NS3.(K4-
43) - #2

Szyba.przezierna.(3szb). THERMO PREMIUM
75.ZNT1.Szyba P4.(Z1-43) - #2

Szyba.matowa.ps.poz.(3szb). THERMO
PREMIUM 75.KNT4.(K4-43) - #2

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena 1

Waga

Indeks/Nr
produktu

4910043.RNT4

4910043.RNT1

4910043.KNT1

4910043.WNT1

4910043.KNT4-
3

4910043.ZNT1.4

4910043.KNT4

4910053.W750
4910053.R753
4910053.K750

4910049.W01

4910049.K01
4910049.K04

4910043.RNT4

4910043.RNT1

4910043.KNT1

4910043.WNT1

4910043.KNT4-
3

4910043.ZNT1.4

4910043.KNT4

Tak

Czy kryterium
zmienne

lloéé Jednostka
miary
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
10 szt.
Sposéb
naliczania
punktéw
Znizkowy

Kategoria
zakupowa

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY
SZYBY
SZYBY

SZYBY

SZYBY
SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

SZYBY

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Koszt transportu: po stronie dostawcy

2.  Termin ptatnosci: min. 30 dni

3. Miejsce dostawy: siedziba firmy - Starachowice

4. Dodatkowe warunki formalne: Prosze o informacje na temat terminu dostawy oraz MOQ.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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